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Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamdwienia publicznego w trybie przetargu
nieograniczonego pn. Dostawa wraz z montazem instalacji do produkcji wody lodowej

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamowieri publicznych (tj. Dz. U. 2018.1986 z pdin.
zm.), dalej zwang ,ustawa Pzp”, Zamawiajacy zamieszcza tre$ zapytan wraz z wyjasnieniami na
stronie internetowej, na ktdérej udostepniana jest specyfikacja, bez ujawniania zrédta zapytania.

Do Zamawiajgcego wplynely pytania nastepujacej tresci (pisownia oryginalna):

1. Jaki zakres adaptacji obecnej instalacji przewiduje Zamawiajgcy dla potrzeb przesyhu
i odbioru wody lodowej?

Odpowiedz Zamawiajacego: Dokladny opis adaptacji istniejqcej instalacji opisany jest
w SIWZ (Zal. Nr 7 pkt 3.9 1 3.11) oraz w ponizszych wyjasnieniach do SIWZ.

2. Czy w celu adaptacji obecnej instalacji Zamawiajgcy oczekuje od wykonawcéw tylko
wymiany izolacji na kauczukowa czy réwniez czyszczenia zewnetrznego rurociggéw,
naprawy uszkodzonych fragmentow rurociggéw, malowania konserwacyjnego, ptukania
rurociagéw, préby szczelno$ci cisnieniem 1,25 pn itp?

OdpowiedZ Zamawiajacego: Tak. Zamawiajqgcy oczekuje od Wykonawcy tylko wymiany
izolacji termicznej.

3. Czy Zamawiajacy oczekuje wykorzystania obecnych zaworéw regulacyjnych dla wody
lodowej umieszczonych przed centralami wentylacyjnymi? Jesli tak to prosze o podanie
danych technicznych obecnyh zaworéw.

OdpowiedZ Zamawiajacego: Zamawiajgcy nie oczekuje wykorzystanie zaworéw
regulacyjnych umieszczonych przed centralami wentylacyjnymi. Zamawiajqcy oczekuje
opracowania projektu  technicznego adaptacji istniejgcych instalacji - central
klimatyzacyjno — wentylacyjnych w tym prawidiowego doboru zawordéw regulacyjnych.
Zawory te bedq dzialaly prawidlowo zaréwno przy odbiorze ciepla jak réwniez chlodu.

4. Prosze o podanie wymagan dla planowanych zaworéow regulacyjnych, ktére maja by¢
umieszczone przed centralami wentylacyjnymi (rodzaj zaworu odcinajacy czy regulacyjny,
czy sygnat potozenia zaworu ma by¢ wizualizowany na panelu sterowniczym itp.).

OdpowiedZ Zamawiajacego: Zawory regulacyjne winny byé dobrame w ramach
projektu technologicznego, ktory to projekt jest w zakresie przedmiotu zaméwienia.
Karty techniczne central wentylacyjno — klimatyzacyjnych dolgczone sq do SIWZ.

5. Prosze o potwierdzenie, ze obecna instalacja kanalizacyjna w pomieszczeniu planowanym
e 0oilla, Rosadowienia, agregatu, absorpeyjnegg,dest odprowadzona.do,szezelnego zbiornika
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(separatora, szamba lub podobnego) i ze mozna do niej podtaczy¢ scieki eksploatacyjne
powstajgce podczas obstugi agregatu absorpcyjnego.

Odpowiedz Zamawiajacego: Obecna instalacja kanalizacyjna wykonana jest w formie
odwodnienia liniowego typu Stora-Dain 100 i podigczona jest do bezodplywowego
zbiornika o pojemnosco 3 650 dm’produkcji ONYX International nr kat. 208-STC46.
Oproznianie jest realizowane za pomocq ciggnika z przyczepq asenizacyjng i wywozona
do oczyszezalni Sciekow. Mozna do niej podlgezyé scieki powstajgee podczas obslugi
agragtu.

6. Prosze o podanie no$no$ci posadzki w pomieszczeniu planowanym dla posadowienia
agregatu absorpcyjnego.

Odpowiedz Zamawiajacego: W pomieszczeniu posadowienia agregatu absorpcyjnego

posadzka wykonana jest jako:

pom. posadzka chemoodporna bez spoinowa z kompozytu zywicznego COMPAKTA
E—M, 3 mm;

plyta zelbetowa z betonu B25,wodoszczelnosé W10, beton z dodatkiem polimeru
Compaktr baudispersion dylatowana w polach 5,0 x 6,0 m. Piyta zbrojona w srodku
grubosci siatkg z pretow o 12 co 15 cm, 18,0 cm;

I x papa asfalt. izolac. lub podwdjna folia polietylenowa gr. 0,2 mm;

welna mineralna — plyta twarda ,, 120", 6,0 cm;

chudy beton B10, 20,0 cm;

podsypka filtracyjna, 50-130 cm;,

folia PEHD, 2 mm;

nasyp o zageszczeniu Js 20,97

Obcigzenia transportowe posadzki
Pojazd o osi dwukolowej:

obcigzenie osi —2P = 110 kN
rozstaw kot = 1600 mm
maksymalna ilos¢ jazd na dobe: 5

Pojazd o osi czterokolowej:

obcigzenie osi —2P = 110 kN
rozstaw kol s1 = 1600 mm

§2 = 300 mm
maksymalna ilos¢ jazd na dobe: 5

7. Prosze o podanie lokalizacji przytacza wodociggowego, ktére udostepni Zamawiajgcy
do eksploatacji instalacji do produkcji wody lodowe;j.
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OdpowiedZz Zamawiajacego: Lokalizacja przylgczeniowa wody pokazana jest w
zatgczniku do niniejszych odpowiedzi: Zatqcznik nr 1 - Lokalizacja przylgczeniowa
wody.

Prosz¢ o podanie srednicy i maksymalnej wydajnoéci przytacza wodociggowego, ktore
udostepni Zamawiajacy do eksploatacji instalacji do produkeji wody lodowej.

Odpowiedz Zamawiajacego: Nie posiadamy danych. W pomieszczeniu agregatu
absorpcyjnego istniefe instalacia wodociggowa o Srednicy % “ oraz 1”. Cisnienie wody
w instalacji wynosi ok. 0,35 + 0,45 MPa.

Czy Zamawiajacy zgodzi sie na dostawe agregatu absorpcyjnego bez automatycznego
systemu prézniowania oraz uktadu oczyszczania roztworu Li-Br pod warunkiem, iz: (a)
prézniowanie agregatu i oczyszczanie roztworu Li-Br beda prowadzone bezptatnie przez
serwis Dostawcy w trakcie rutynowych przegladéw serwisowych oraz (b) fakt
wykonywania tych czynnosci w takcie przegladéw nie bedzie to miat wptywu na osiagi
urzadzenia w okresach pomiedzy przegladami.

Odpowiedz Zamawiajacego: Zamawiajqcy podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ,

Czy w celu zwigkszenia konkurencyjnoéci postepowania i dopuszczenia wiekszej iloéci
oferentbw Zamawiajacy wyraza zgode na obniZenie minimalnego gwarantowanego
poziomu sprawnosci COP do wartosci 0,77

Odpowiedz Zamawiajacego: Zamawiajgcy nie wyraza zgody na obnizenia
wspotczynnika COP.

Czy w zwiazu z tym, Ze Zamawiajacy oczekuje najnizszej ceny ofertowej i instalacja
do produkcji wody lodowej bedzie uzywana tylko w okresach letnich, nadal podtrzymany
jest wymoég wyposazenia wiezy w uklad zabezpieczenia zimowego (grzatke
przeciwoblodzeniowg wentylatoréw i grzatke wanny wiezy)?

Odpowiedz Zamawiajacego: Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp, Zamawiajacy
zmienia zapisy SIWZ, analogicznie z udzielong ponizej odpowiedzig :

W zwigzku z tym, ze instalacia wody lodowej uiywana bedzie w okresie letnim
Zamawiajqcy odstepuje od wymagania wyposazenia wiezy w zabezpieczenia zimowe.
Wykonawca w ramach przedmiotu zaméwienia dokfadnie okresli w  instrukcji
eksploatacji spos6b zabezpieczenia wiezy w okresie zimowym.

Czy w zwigzu z tym, Ze Zamawiajacy oczekuje najnizszej ceny ofertowej i instalacja
do produkcji wody lodowej bedzie serwisowana przed i po sezonie chtodniczym, nadal
podtrzymany jest wymaog wyposazenia instralacji w uklad automatycznego uzupetniania?

OdpowiedZ Zamawiajacego: Instalacja wody lodowej winna byé wyposazona w
automatyczne uklady ich uzupelniania. Instalacja wody lodowej bedzie wyposazona w
automatyczny zawor do uzupelniania. Instalacja chlodzenia agregatu nie wymaga
automatycznego uzupelniania czynnika chlodzqcego.  Wiezg¢ chlodniczqg nalezy
wyposazy¢é w zawor plywakowy do uzupelniania czynnika.

Czy do transmisji sygnatéw z instalacji i licznikéw do systemu sterowania wykorzystana
ma by¢ linia radiowa czy kablowa np Ethernet?
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Odpowiedz Zamawiajacego: Do systemu transmisji sygnatow Wykonawca wykorzysta
istniejgcq u Zamawiajgcego sie¢ Ethernetowg.

Jakiej ilosci manometréw i termometréw do zastosowania w instalacji wymaga
zamawiajgcy? Jaka ma by¢ ich lokalizacja? Jaka ma by¢ ilo§¢ termometréw i manometréw
z transmisjg i wizualizacja sygnatéw na panelu sterowania?

Odpowiedz Zamawiajacego: Wykonawca wyposazy instalacje wody lodowej i
chlodzenia agregatu przynajmniej w dwa miejscowe manomelry i lermometry na
wyjSciu i powrocie instalacji wody lodowej jak réwniez zasilania i powrotu czynnika
chlodzenia agregatu. Ponadto kazda z central klimatyzacyjno — wentylacyjnych winna
by¢é wyposazona w miejscowe manometry i termomelry po stronie zasilania jak i
powroftu.

Czy Zamawiajagcy na whasny koszt dokona naprawy ewentualnych nieszczelnosci
istniejacego rurociagu cieptowniczego, czy naprawy te majg uwzgledni¢ oferenci?

Odpowiedz Zamawiajacego: Wykonawca nie uwzglednia w ofercie ewentualnych
napraw istniejacych rurociagow.

Czy Zamawiajacy w przypadku niedysponowania woda grzewczg o temperaturze zasilania
min. 85 st.C oraz/lub brakiem zapotrzebowania na chtéd, dokona niezwtocznego odbioru
instalacji wody lodowej dla nizszej temperatury zasilania?

Odpowiedz Zamawiajacego: W przypadku braku odpowiednich parametrow na
zasilaniu agregatu lub braku odbioru chtodu lub ciepla Zamawiajqcy odbierze
instalacje w mozliwym zakresie. Ewentualne nieprawidlowosci w pracy instalacji
zostang potwierdzone i poprawione w ramach gwarancji lub rekojmi. Zamawiajgecy w
takim przypadku dostarczy wodg grzewczq o jej tempearturze na poziomie nie
mniejszym niz 75°C.

Czy w zwigzu z tym, ze na utrzymanie temperatury powietrza w kabinach majg wptyw
réwniez inne czynniki zewnetrzne poza instalacja produkcji wody lodowej Zamawiajacy
zmienia zapis, ze “Prawidlowa praca central klimatyzacyjnych polega na regulacji
i utrzymaniu temperatury powietrza wywiewanego z central klimatyzacyjnych zaréwno
w okresie letnim jak i zimowym w przedziale 16-20 st.C.”?

Odpowiedz Zamawiajgcego: Zamawiajqcy podirzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

Jak Zamawiajgcy rozumie “...awaryjne pozostawienie istniejgcego uktadu sprezarkowego
do produkcji chtodu na potrzeby central klimatyzacyjnych.”? Czy obecne agregaty
sprezarkowe nalezy tylko odtaczy¢ i pozostawi¢ niezdemonowane czy nalezy podtaczyc je
w taki spos6b do central, aby umozliwialy awaryjng produkcje wody lodowej na wypadek
awarii instalacji absorpcyjnej?

OdpowiedZ Zamawiajacego: Obecnie istniejgce agregaly sprezarkowe Wykonawca
podigezy w taki sposéb do central, aby umozliwialy awaryjng produkcje chlodu na
wypadek postoju instalacji absorpcyjney.
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Czy w celu zwigkszenia konkurencyjnosci postepowania, osiggniecia nizszych cen
i dopuszczenia wigkszej ilosci oferentéw Zamawiajgcy wyraza zgode na zmiane zakresu
regulacji obcigZzenia agregatu absorpcyjnego do zakresu 50+100%?

Odpowiedz Zamawiajacego: Zamawiajqcy podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ,

Czy w zwigzku z wystepowaniem stanéw nieustalonych w instalacji (np. podczas
rozruchu, wylaczenia itp.) Zamawiajgcy dopuszcza krétkotrwate wzrosty maksymalnej
temperatury wody lodowej na wyjsciu z agregatu absporpcyjnego powyzej 7°C (przy
zachowaniu stanu ustalonego na poziomie ok. 7°C)?

OdpowiedZ Zamawiajacego: Zamawiajgcy dopuszcza krotkotrwale wzrosty minimalnej
temperatury wody lodowej w okresach przejsciowych — rozruch lub zatrzymanie pracy
instalacyi

Czy dla wykazania zdolnosci technicznej do wykonania zadania Zamawiajacy uzna
referencje na dwie dostawy agregatéw wody lodowej wykonanych w technologii bromo-
litowej o wydajnosci chtodniczej nie mniejszej niz 150 kWch kazda oraz dwie ustugi
montazu instalacji wody lodowej o wydajnosci chtodniczej nie mniejszej niz 150 kWch?

Odpowiedz Zamawiajacego: Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp, Zamawiajacy
zmienia zapisy SIWZ i uzna za spetniony warunek dotyczacy zdolnoéci technicznej i
zawodowej, jezeli Wykonawca:

a) Wykaze, ze nalezycie wykonal lub wykonuje w okresie ostatnich trzech lat przed
uptywem terminu skiadania ofert, a jezeli okres prowadzenia jest krétszy - w tym
okresie co najmniej dwie dostawy agregatéw absorpcyjnych bromo-litowych wraz z
przynaleznymi wiezami chtodniczymi, przy czym moc chtodnicza kazdego agregatu
byta nie mniejsza niz 150 kWch.

b) Wykaze osoby skierowane przez Wykonawce do realizacji zaméwienia publicznego,
w szczegolnosci odpowiedzialne za $wiadczenie ustug, wraz z informacjami na temat
ich kwalifikacji zawodowych, uprawnieri niezbednych do wykonania zaméwienia
publicznego, a takze zakresu wykonywanych przez nie czynnoéci oraz informacja o
podstawie do dysponowania tymi osobami: wykazane osoby/osoba muszg
legitymowac sie:

* Kwalifikacjami w branzy elektrycznej: zaswiadczeniami kwalifikacyjnymi wg.
Rozp. MGPiPS z dnia 28 kwietnia 2003 r. w sprawie szczegdtowych zasad
stwierdzania kwalifikacji przez osoby zajmujgce sie eksploatacjg urzadzen,
instalacji i sieci (DzU. 200399.828 i DzU.2003.129.1184 oraz
Dz.U.2005.141.1189) w zakresie montazu i kontrolno - pomiarowym:

- Grupy [ zaswiadczenie D w pkt. 21 10 - co najmniej jedna osoba;
- Grupy I zaSwiadczenie E w pkt. 2 i 10 - co najmniej dwie osoby.

* Kwalifikacjami w branzy cieptowniczej - zaswiadczeniami kwalifikacyjnymi wg.
Rozp. MGPiPS z dnia 28 kwietnia 2003 r. w sprawie szczegétowych zasad
stwierdzania kwalifikacji przez osoby zajmujace sie eksploatacjg urzadzen,
instalacji i sieci (DzU. 2003.99.828 i Dz.U.2003.129.1184 oraz
Dz.U.2005.141.1189) w zakresie montazu:

- Grupy Il zaswiadczenie D w pkt. 2,4, 5 i 10 - co najmniej jedna osoba;
- Grupy Il zaswiadczenie E w pkt. 2, 4, 5 i 10 - co najmniej dwie osoby.
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ich usytuowanie narzuca stosowanie izolacji cieplnej o grubosci réwnej Srednicy
wewnetrznej rury dla przestrzeni nieogrzewanych (tj. dla dn 50 grubo$¢ izolacji 50 mm) i
potowie tej gruboéci dla przestrzeni ogrzewanych (tj. dla dn 50 grubos¢ izolacji 25 mm).
Czy Zamawiajgcy wymaga zastosowania izolacji kauczukowej na planowanym
do modernizacji rurociggu o gruboéci zgodnej z Rozporzadzeniem tj. 50 mm?

Odpowiedz Zamawiajacego: Zamawiajgcy wymaga zachowania zapisow zawartych w
Rozporzqdzeniu Ministra Infrastruktury w sprawie warunkow technicznych, jakim
powinny odpowiadac¢ budynki. (Dz.U.2015.0.1422 )

W pkt. 3.9 Zamawiajacy zaktada wymiane nagrzewnic wodnych oraz wymiennikéw
freonowych na wymienniki dostosowane do odbioru ciepta lub chtodu w zaleznosci od
potrzeb. Natomiast w pkt. 5 Zamawiajacy przewiduje awaryjne pozostawienie istniejgcego
uktadu sprezarkowego do produkeji chtodu na potrzeby central klimatyzacyjnych. Czy
nalezy usung¢ wymienniki freonowe z central (wg. pkt. 3.9) czy zostawi¢ bez ingerencji
(wg. pkt. 5)?

OdpowiedZz Zamawiajacego: Obecnie istniejgce agregaty sprezarkowe Wykonawca
pozostawi w stanie obecnym oraz podlqgczy je w taki sposob aby umozliwialy awaryjng
produkcje chlodu na wypadek postoju instalacji absorpcyjnej.

Czy wymagania Zamawiajgcego zawarte w pkt 4.1 i 4.2 dotycza istniejacej instalacji
grzewczej adaptowanej do potrzeb transportu wody lodowej od agregatu do istniejgcych
central klimatyzacyjno — wentylacyjnych?

Odpowiedz Zamawiajacego: Wymagania zawarte w pkt. 4.1 1 4.2 dotyczq tylko nowych
FUFOCIggow.

Dwoma istn. rurami stalowymi o $rednicy dn50 Zamawiajacy zaktada przestanie 200 kW
wody lodowej. Proporcjonalnie w stosunku do obecnych mocy chtodnic freonowych
zainstalowanych w centralach wentylacyjnych oznacza to przestanie jedng rurg stalowg
dn50 ok. 120 kW wody lodowej o parametrach 7/12 oC. Spowoduje to przekroczenie
oporow liniowych minimum 13 krotnie () w stosunku do dopuszczalnych wartosci
(wytyczne projektowo-wykonawcze COBRTI INSTAL). Na pokonanie takich oporéw
instalacja bedzie musiata pracowaé pod ci$nieniem roboczym wyzszym od obecnego o ok.
3 bary co moze mie¢ wplyw na szczelno$¢ istn. instalacji. Wptlynie to tez na zwigkszenie
kosztdw eksploatacyjnych zwigzanych z pracg uktadu.

Czy nalezy przestrzega¢ wytycznych COBRTI INSTAL i zastosowaC nowe rurociggi
chtodnicze czy wbrew wytycznym modernizowac obecny rurociag w celu wykorzystania
go do przesytu wody lodowej?

Odpowied? Zamawiajacego: Do obowigzkéw Wykonawcy nalezy adaptacja czesci
rurociggow transportowych ciepla i chlodu od agregatu absorpcyjnego do trdjnika
rozgaleznego na dwie nitki. Jedng nitkq DN 50 transportowane bedzie cieplo i chtod do
duzej i matej centrali klimatyzacyjnej. Druga nitka DN 50 zasila kabing wstepng i
krotkg linig sortowniczq. Zapotrzebowanie na cieplo i chléd pierwszego ciggu to
odpowiednio — 181,77 kW i 62 kW natomiast drugiego to 355,3 kW ciepta i 95,1 kW.
Przep;’%w maksymalny w pierwszym przypadku wyniesie wige 10,66 m’/h a w drugim
16,3 m’/h.
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W' zwigzku z wymaganiami Zamawiajgcego o regulacji i utrzymaniu temperatury
powietrza w kabinach sortowniczych w przedziale 16 - 20 oC prosimy o podanie strat
ciepta w poszczeg6lnych kabinach sortowniczych.

Odpowiedz Zamawiajacego: Zapotrzebowanie central ki imatyzacyjno — wentylacyjnych
zarowno w cieplo jak i chiéd zawierajq ich karty katalogowe, kiére zataczone sq do
SIwZ.

W rozdziale IIIV SPECYFIKAC]I ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA na: Dostawa
wraz z montazem instalacji do produkcji wody lodowej Zamawiajgcy umiescit
ponizszy zapis:

"Wylkonawca spetni warunek, jezeli:

a) Wykaze, ze nalezycie wykonat lub wykonuje w okresie ostatnich trzech lat przed uptywem
terminu sktadania ofert, a jezeli okres prowadzenia jest krétszy - w tym okresie co najmniej
dwie dostawy z ustugqg montazu instalacji wody lodowej wykonanej w technologii bromo -
litowej 0 wydajnosci chtodniczej nie mniejszej niz 150 kWch - kazda z instalacji."

W _zwigzku z przytoczonym zapisem pragniemy zadaé Zamawiajgcemu nastepujace

pytania:

Pytanie 1
Czy Zamawiajacy uzna warunek za spetniony, jezeli Wykonawca wykaze, ze w okresie

ostatnich trzech lat przed uptywem sktadania ofert nalezycie wykonat lub wykonuje:

1) co najmniej dwie dostawy agregatéw absorpcyjnych  bromo-litowych wraz z
przynaleznymi wiezami chtodniczymi, przy czym moc chtodnicza kazdego agregatu byta
nie mniejsza niz 150 kWch - bez dostawy i ustugi montazu instalacji wody lodowej.

2) co najmniej dwie dostawy z ustuga montazu instalacji hydraulicznej wody lodowej o
mocy nie mniejszej niz 150 kW, przy czym instalacje te nie byty wykonywane dla dostaw
agregatow absorpcyjnych z pkt. 1) niniejszego pytania.

Pytanie 2
Czy Zamawiajgcy uzna warunek za spetniony, jezeli Wykonawca wykaze, ze w okresie

ostatnich trzech lat przed uptywem terminu skladania ofert nalezycie wykonatl lub
wykonuje:

1) jedng dostawe z ustuga montazu instalacji wody lodowej wykonanej w technologii
bromo - litowej o wydajnosci chtodniczej nie mniejszej niz 500 kWch

OdpowiedZz Zamawiajacego: Na podstawie art. 38 ust 4 ustawy Pzp, Zamawiajgcy
zmienia zapisy SIWZ i uzna za spelniony warunek dotyczacy zdolno$ci technicznej i
zawodowej, jezeli Wykonawca:

a) Wykaze, ze nalezycie wykonat lub wykonuje w okresie ostatnich trzech lat przed
uptywem terminu sktadania ofert, a jezeli okres prowadzenia jest krotszy — w tym
okresie co najmniej dwie dostawy agregatéw absorpcyjnych bromo-litowych wraz z
przynaleznymi wiezami chtodniczymi, przy czym moc chtodnicza kazdego agregatu
byta nie mniejsza niz 150 kWch.

b) Wykaze osoby skierowane przez Wykonawce do realizacji zamdéwienia publicznego,
w szczegblnosci odpowiedzialne za $wiadczenie ustug, wraz z informacjami na temat
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ich kwalifikacji zawodowych, uprawnieri niezbednych do wykonania zaméwienia
publicznego, a takie zakresu wykonywanych przez nie czynnosci oraz informacja o
podstawie do dysponowania tymi osobami: wykazane osoby/osoba muszg
legitymowac sie:

¢ Kwalifikacjami w branzy elektrycznej: zas§wiadczeniami kwalifikacyjnymi wg.
Rozp. MGPiPS z dnia 28 kwietnia 2003 r. w sprawie szczegolowych zasad
stwierdzania kwalifikacji przez osoby zajmujace sie eksploatacja urzadzen,
instalacji i sieci (DzU. 2003.99.828 i DzU.2003.129.1184 oraz
Dz.U.2005.141.1189) w zakresie montazu i kontrolno - pomiarowym:

- Grupy | zaswiadczenie D w pkt. 2 i 10 - co najmniej jedna osoba;
- Grupy I zaswiadczenie E w pkt. 2 i 10 - co najmniej dwie osoby.

e Kwalifikacjami w branzy cieplowniczej - zadwiadczeniami kwalifikacyjnymi wg.
Rozp. MGPiPS z dnia 28 kwietnia 2003 r. w sprawie szczegétowych zasad
stwierdzania kwalifikacji przez osoby zajmujace sie eksploatacja urzadzen,
instalacji i sieci (DzU. 2003.99.828 i DzU.2003.129.1184 oraz
Dz.U.2005.141.1189) w zakresie montazu:

- Grupy II zaéwiadczenie D w pkt. 2,4, 5 10 - co najmniej jedna osoba;
- Grupy I1 zadwiadczenie E w pkt. 2,4, 51 10 - co najmniej dwie osoby.

Majac na uwadze powyzsze pytania oraz udzielone odpowiedzi:
e na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp, Zamawiajacy zmienia postanowienia SIWZ,
zgodnie z trescig udzielonych odpowiedzi, w tym zmianie ulega edytowalny zatqcznik nr
4 do SIWZ tj. wykaz wykonanych lub aktualnie realizowanych ustug;
 na podstawie art. 38 ust. 6 ustawy Pzp, Zamawiajacy przedtuza termin sktadania ofert do
dnia 07.06.2019 r. do godz. 13:30.

W zwiazku z powyzszym, zmianie ulegaja réwniez zapisy SIWZ, jak ponizej:

Byto:

XV. Opis sposobu przygotowania oferty
1.14 Koperta / opakowanie zawierajace oferte powinno by¢ zaadresowane do Zamawiajacego na
adres siedziby Zamawiajgcego:

Nazwa (firma)
Adres wykonawcy
"EKO DOLINA" Sp. z 0. .
tezyce, Aleja Parku Krajobrazowego 99
84-207 Koleczkowo
Dostawa wraz z montazem instalacji do produkcji wody lodowej
- oferta - nie otwiera¢ przed dniem 31.05.2019r. godz. 14:00".

[est:

XV. Opis sposobu przygotowania oferty
1.14 Koperta / opakowanie zawierajace oferte powinno by¢ zaadresowane do Zamawiajacego na
adres siedziby Zamawiajgcego:
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[Nazwa[ﬁrma)
Adres wykonawcy
"EKO DOLINA" Sp. z 0. 0.
tezyce, Aleja Parku Krajobrazowego 99
84-207 Koleczkowo
Dostawa wraz z montazem instalacji do produkcji wody lodowej
- oferta - nie otwiera¢ przed dniem 07.06.2019r. godz. 14:00".

Byto:

XVI. Miejsce oraz termin skladania i otwarcia ofert

1. Oferty nalezy sktadac¢ w:

»EKO DOLINA" Sp. z 0. 0. kezyce, Al. Parku Krajobrazowego 99

84 - 207 Koleczkowo

W budynku administracyjnym, w Kancelarii - parter

do dnia 31.05.2019r. godz. 13:30

Oferty ztozone po terminie beda zwrécone Wykonawcom bez otwierania, po uptywie terminu do
wniesienia odwotania.

2. Miejsce otwarcia ofert:

»EKO DOLINA” Sp. z 0. 0. L.ezyce, Al. Parku Krajobrazowego 99
84 - 207 Koleczkowo

Dnia 31.05.2019r. godz. 14:00, sala konferencyjna

Jest:

XVI. Miejsce oraz termin sktadania i otwarcia ofert

1. Oferty nalezy sktadac w:

»EKO DOLINA” Sp. z 0. 0. Lezyce, Al. Parku Krajobrazowego 99

84 - 207 Koleczkowo

W budynku administracyjnym, w Kancelarii - parter

do dnia 07.06.2019r. godz. 13:30

Oferty ztozone po terminie beda zwrécone Wykonawcom bez otwierania, po uptywie terminu do
wniesienia odwotania.

2. Miejsce otwarcia ofert:
»EKO DOLINA” Sp. z 0. 0. L.gzyce, Al. Parku Krajobrazowego 99

84 - 207 Koleczkowo
Dnia 07.06.2019r. godz. 14:00, sala konferencyjna

Podpis Zamawiajgcego

PREZES

Cezary /.
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